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SELEÇÃO 2014/1
SELEÇÃO PARA CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PELO SiSU (SISTEMA DE

SELEÇÃO UNIFICADA)

ANEXO 2: COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA DO SISU APÓS
A REUNIÃO DE CONFIRMAÇÃO DE INTERESSE NA VAGA – CAMPUS GAMA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º GABRIEL MIRANDA LIMA LEAO DE SOUZA 665.22 CONTEMPLADO

2º CRISTINO ROBERTO TEIXEIRA COSTA 621.6 CONTEMPLADO

3º BRUNO RODRIGO MIRANDA BARBOSA 555.07 LISTA DE ESPERA

4º PEDRO HENRIQUE SOUSA LOPES 554.75 LISTA DE ESPERA

5º MARCELO ALVES DA SILVA CHAVES JUNIOR 527.78 LISTA DE ESPERA

6º ROELITON ANISIO COSTA DE FRANCA 505.33 LISTA DE ESPERA

7º BARBHARA KEYTH FERREIRA DA SILVA 499.5 LISTA DE ESPERA

8º DJANIRA MARIA DOS SANTOS 491.71 LISTA DE ESPERA

9º CAROLINE DA SILVA BARBOSA 482.08 LISTA DE ESPERA

10º CARMEN CELIA MARTINS LOPES 479.31 LISTA DE ESPERA

11º RAYANE MARIA DE ALMEIDA CAMPECHE 476.24 LISTA DE ESPERA

12º KLEBER PEREIRA DOS SANTOS 467.18 LISTA DE ESPERA

13º WYLERSON GUIMARAES TAVARES DE OLIVEIRA 445.21 LISTA DE ESPERA

14º NUBIA SILVA DE OLIVEIRA 418.89 LISTA DE ESPERA

15º IOLANDO LINS DO NASCIMENTO 417.53 LISTA DE ESPERA

16º GISELI TAVARES RODRIGUES DA SILVA 403.34 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS, COM
RENDA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALARIO MINIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O

ENSINO MÉDIO EM ESCOLA PÚBLICA (EP/PPI/R)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º JOAO VITOR DE ASSIS WILLIAM 506.25 CONTEMPLADO

2º REINALDO DOS SANTOS ROSA 498.24 CONTEMPLADO

3º BENEDITA CARDOSO DE SOUSA 450.34 CONTEMPLADO

4º MARIA DAS MERCES SANTOS PEREIRA 414.45 LISTA DE ESPERA
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5º GABRYELLA CORREIA DA SILVA 369.06 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA , TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º EBERTON BARRETO DA SILVA 517.86 CONTEMPLADO

2º ELOILSON PEREIRA DA SILVA 483.55 CONTEMPLADO

3º MARIA ELAINE ARAUJO DA SILVA 462.75 LISTA DE ESPERA

4º ROSILDO INACIO DA SILVA 421.42 LISTA DE ESPERA

5º CAIO CESAR LEMOS RABELO 411.44 LISTA DE ESPERA

6º LAIS CRUZ LISBOA 404.06 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU
INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º ROSILEIDE ALVES DOS SANTOS 526.6 CONTEMPLADO

2º THAIS CARDOSO SA 521.19 LISTA DE ESPERA

3º JANAINA FERREIRA DIAS DOS SANTOS 508.29 LISTA DE ESPERA

4º JESSICA DE JESUS CARDOSO 437.01 LISTA DE ESPERA

5º ERBENE FERREIRA SANTOS 392.96 LISTA DE ESPERA

6º DENIS ROBERTO MATOS DE LIMA 386.48 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS, QUE INDEPENDENTE DE RENDA, TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º RAKEL MARTINS RIBEIRO 630.99 CONTEMPLADO

2º ALTEMAR GERALDO DE OLIVEIRA 604.62 CONTEMPLADO

3º KATYLLEN MYSCHELE DE ARAUJO VIEIRA 597.57 LISTA DE ESPERA

4º AMANDA BEZERRA VERAS 592.83 LISTA DE ESPERA

5º MICHAEL ANDRETTE FERREIRA PORTO DOS SANTOS 526.14 LISTA DE ESPERA

6º BRUNO RODRIGUES MARRA 503.12 LISTA DE ESPERA
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7º ALLAN MARTINS VALENCA PEREIRA 486.21 LISTA DE ESPERA

8º CAROLINA DA SILVA PINHEIRO 432.84 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º FLAVIA DA CONCEICAO SANTOS 402.85 CONTEMPLADO

O documento continua na próxima página.
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ANEXO 2.1: CANDIDATOS CONVOCADOS PARA MATRÍCULA E CANDIDATOS
CONVOCADOS PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA AVALIAÇÃO

SOCIECONÔMICO – CAMPUS GAMA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º GABRIEL MIRANDA LIMA LEAO DE SOUZA 665.22 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º CRISTINO ROBERTO TEIXEIRA COSTA 621.6 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS, COM
RENDA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALARIO MINIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O

ENSINO MÉDIO EM ESCOLA PÚBLICA (EP/PPI/R)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º JOAO VITOR DE ASSIS WILLIAM 506.25
CONVOCADO PARA ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIECONÔMICA

2º REINALDO DOS SANTOS ROSA 498.24
CONVOCADO PARA ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIECONÔMICA

3º BENEDITA CARDOSO DE SOUSA 450.34
CONVOCADO PARA ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIECONÔMICA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA , TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º EBERTON BARRETO DA SILVA 517.86 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º ELOILSON PEREIRA DA SILVA 483.55 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

O documento continua na próxima página,
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LICENCIATURA EM QUÍMICA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU
INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º ROSILEIDE ALVES DOS SANTOS 526.6
CONVOCADO PARA ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIECONÔMICA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS, QUE INDEPENDENTE DE RENDA, TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º RAKEL MARTINS RIBEIRO 630.99 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º ALTEMAR GERALDO DE OLIVEIRA 604.62 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

LICENCIATURA EM QUÍMICA

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º FLAVIA DA CONCEICAO SANTOS 402.85 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

Final do documento.
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